

---

## **PACHET PENTRU UM 01227 CONFORM ANUNT ADV1077917**

I.D.: 42860014

---

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.215,04 RON - 1.215,04 RON

---

Descriere: Poz. Cod Articol UM Cant. Pret Valoare Valoare extern min. lei fara TVA lei fara TVA cu TVA 1  
BS-170 CAP PRELUNGITOR 3 PRIZE CAUCIUC BS-170 Buc 10 12,257 122,57 145,8583 2 GU-  
116PLG FISA CU CP.CAUCIUC NEAGRA 16A SV GU-116PLG Buc 20 3,399 67,98 80,8962 3  
CABLU MYYM 5x2.5 ML 30 4,7792 143,376 170,61744 4 HDB3wL4C32 HIM 4P 32A 4.5kA C  
HDB3wL4C32 Buc 5 26,4195 132,0975 157,196025 5 HDB3wL4C40 HIM 4P 40A 4.5kA C  
HDB3wL4C40 Buc 5 26,4195 132,0975 157,196025 6 HDB3wL4C63 HIM 4P 63A 4.5kA C  
HDB3wL4C63 Buc 5 29,561 147,805 175,88795 7 32-400/40 TABLOU METALIC 30x40x20 IP54  
Buc 5 93,8227 469,1135 558,245065

---